Contrato Administrativo nº 35/2021 (SEI nº 0301610), por um período de 12
(doze) meses, contados do dia 02/12/2024 ao 01/12/2025, de acordo com o
previsto no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 46.131,96 (quarenta e seis
mil cento e trinta e um reais e noventa e seis centavos), perfazendo o
valor anual de R$ 553.583,46 (quinhentos e cinquenta e três mil
quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos), conforme
tabela abaixo:

GRUPO ITEM CATSERV DESCRIÇÃO CBO
JORNADA

DE
TRABALHO
(SEMANAL)

NÚMERO
DE

POSTOS 
SALÁRIO VALOR

UNITÁRIO
VALOR

UNITÁRIO
ANUAL

VALOR
MENSAL
TOTAL

VALOR
GLOBAL
TOTAL

4 9 5380 Apoio
Administrativo

[...]

PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA
- CNPJ nº 78.533.312/0001-58 - Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato
Administrativo nº 35/2021, por um período de 12 (doze) meses - Fundamento Legal: art.
57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e IN SEGES/MP n.º 5/2017 - Valor total de R$ 553.583,46
(quinhentos e cinquenta e três mil quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e seis
centavos) - Vigência: 02/12/2024 ao 01/12/2025 - Data de Assinatura: 06/11/2024.